
UCHWAŁA NR XIX/171/2020
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla SPZ ZOZ w Nowej Dębie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2019 r.poz.5061))oraz art. 114 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 21902)), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się w 2020 roku Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Nowej Dębie dotacji celowej z budżetu na dofinansowanie kosztów zakupów inwestycyjnych – na 
zakup aparatury medycznej (aparatu do znieczulania ogólnego oraz diatermia) w wysokości 100.000,-
zł.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba do zawarcia z SPZ ZOZ w Nowej Dębie 
umowy dotacji.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

I Wiceprzewodniczący Rady

Tomasz Wolan

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1696
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2219, poz. 2219, z 2019 r. 

poz. 492, poz. 730, poz.959, poz. 1655, poz. 2020, poz. 2331

Id: 87062466-40F8-469A-B3FB-54A411A69A48. Uchwalony Strona 1




